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Karta produktu:

Wtyczka sitowa [5p] 32A 400V tablicowa prosta IP44

PAWBOL

Opis produktu

Producent:
Symbol:
Kod producenta:

Kod EAN:

PAWBOL

PAWBOL

71.7085

B.1931

4012195478683

Wytrzymata przemystowa wtyczka tablicowa prosta do zamocowania na tablicy. Cechuje jg wysoka jakos$¢ wykonania i dtugi
okres eksploatacji. Wtyczka zapewnia bezpieczenstwo, niezawodnos¢ oraz tatwos¢ w montazu i zastosowaniu. Produkt zostat
opracowany i stworzony zgodnie z najbardziej rygorystycznymi standardami w zakresie bezpieczenstwa i jakosci.

Cechy i zalety

tatwy montaz i uzywanie
wytrzymata i niezawodna
szerokie zastosowanie

Wymiary

ONoOUAEWNE

71 mm
56 mm
4 mm

36 mm
56 mm
25 mm
55 mm
5,5 mm

Dane techniczne

Prad znamionowy: 32A

Napiecie: 400V

Klasa szczelnosci: 1P44

Typ ztacza: zasilajace AC 3-fazowe
Ztacze: gniazdo

Rodzaj ztgcza: meskie

Standard: IEC 60309

Uktad wyprowadzen ztgcza: 3P+N+PE
Montaz mechaniczny: na panel

llos$¢ pindéw: 5

Zgodnos$¢ z norma: PN-EN 60309-1
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Szczelnos¢ IP44 (zgodnie z PN-EN 60529:2003)

System IP (zgodnie z PN-EN 60529:2003) oznacza stopien ochrony zapewnianej przez obudowy przed dostepem do czesci
niebezpiecznych, wnikaniem obcych ciat statych, wnikaniem wody oraz system podawania dodatkowych informacji zwigzanych z
taka ochrona.

Prezentowany produkt posiada nastepujace wtasciwosci:

e ochrona przed dostepem do czesci niebezpiecznych drutem
e ochrona przed obcymi ciatami statymi o $rednicy 1 mm i wiekszej
e ochrona przed bryzgami wody z dowolnego kierunku

O producencie:

Pawbol Sp. z 0.0. to uznany w Polsce i Europie producent osprzetu elektrotechnicznego, ktéry swojg dziatalnos¢ rozpoczat w
1989 roku. Od tamtej pory firma data sie pozna¢ jako solidny i niezawodny partner w biznesie. Dtugoletnie doswiadczenie oraz
elastycznos$¢ w dziataniu staty sie gwarantem najwyzszej jakosci produktéw oraz satysfakcji Klienta. Firma Pawbol we wdrazaniu
wybranych produktéw wspétpracuje z Centrum Innowacji i Transferu Technologii Akademii Techniczno - Humanistycznej w
Bielsku Biatej. Stawiajac na rozwéj firmy i che¢ pozostawania konkurencyjnym na rynku, Pawbol korzysta z potencjatu wiedzy i
doswiadczenia specjalistéw ATH, wspdtpracujac z nimi w obszarze projektowania i wykorzystania innowacyjnych proceséw
technologicznych.

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
Liczba biegunéw 5

Prad znamionowy [A] 32

Rodzaj do obudowy

Typ wtyczka
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